	Координаты границ Благоустраиваемой территория в
с. Хлют

	Местонахождение земельного участка 

	Республики Дагестан

	(субъект Российской Федерации)

	Рутульского района

	(муниципальным район или городской округ)

	с. Хлют

	(поселение)


Описание границ земельного участка:

	[bookmark: _GoBack]Обозначение (номер) характерной точки
	Перечень координат характерных точек в системе координат, используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости

	
	X
	Y

	
	
	

	1
	353495,53
	53227,6

	2
	353502,5
	53257,6

	3
	353466,5
	53258,57

	4
	353441,5
	53257,54

	5
	353440,52
	53232,53

	1
	353495,53
	53227,6

	
	
	




	Кадастровый номер земельного участка (при наличии)

	 05:32:000002:537

	 

	Площадь земельного участка

	 1550 м2



